

	केंद्रीय शुल्क के प्रधान आयुक्त का कार्यालय OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CENTRAL TAX कड़ेर नियंत्रण प्राधिकारी CADRE CONTROLLING AUTHORITY हैदराबाद जीएसटी आयुक्तालय HYDERABAD GST COMMISSIONERATE जीएसटी भवन, एल बी स्टेडियम रोड, बशीर बाग, हैदराबाद 500 500- GST BHAVAN, L B STADIUM ROAD, BASHEERBAGH, HYDERABAD-500004 Phone No.040-23241117 / 23240725 Fax No. 040-23299204 e-mail:cgst.hydcommr@gov.in	
---	---	---

C.No. II/63/2023-CCA-O/o Pr COMMR-CGST-HYDERABAD

Date : 14.11.2024

विषय:- गोपनीय अनुभाग - हैदराबाद क्षेत्र और विशाखपट्टणम क्षेत्र के आयुक्तालयों के साझा संवर्ग में सीमा शुल्क और केंद्रीय कर के वरिष्ठ निजी सचिव संवर्ग में 01.01.2025 तक अंतिम वरिष्ठता सूची- संबंधित

Subject:- Con.Sec- Final Seniority List as on 01.01.2025 in the cadre of **Sr. Private Secretary** of Central Tax and Customs of Hyderabad and Visakhapatnam Zones common cadre - Regarding.

@ @ @

हैदराबाद क्षेत्र और विशाखपट्टणम क्षेत्र के साझा संवर्ग में सीमा शुल्क और केंद्रीय कर के वरिष्ठ निजी सचिव संवर्ग में 01.01.2025 तक लागू आदेशों के आधार पर अंतिम वरिष्ठता सूची सूचनार्थ अद्योषित की जाती है।

The Final Seniority List in the cadre of Senior Private Secretary of Central Tax and Customs of Hyderabad and Visakhapatnam Zones common cadre as on 01.01.2025 on the basis of the orders in force is forwarded for information.

01.01.2025 तक की अंतिम वरिष्ठता सूची की प्रतियां संबंधित अधिकारियों को तत्काल उपलब्ध कराई जाएं। वरिष्ठता सूची प्राप्त होने की तारीख की पावती संबंधित व्यक्ति से प्राप्त की जाए और अभिलेख में रखी जाए।

Copies of this Final Seniority List as on 01.01.2025 may be made available to the concerned officers immediately. The dated acknowledgement from the individual of having received the Seniority List may be obtained and filed for record.

यह हैदराबाद जीएसटी आयुक्तालय के प्रधान आयुक्त, केंद्रीय कर के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of the Principal Commissioner, Central Tax, Hyderabad GST Commissionerate.


(एम वी रामकृष्ण M.V.RAMA KRISHNA)
मुख्य लेखा अधिकारी (सं.नि.प्रा.)
CHIEF ACCOUNTS OFFICER(CCA)

प्रति To

संबंधित व्यक्ति को (उचित अधिकारी के माध्यम से)

The Individual (through the officer concerned)

प्रतिलिपि प्रस्तुत Copy submitted to:-

1. मुख्य आयुक्त, हैदराबाद एवं विशाखपट्टणम क्षेत्र

The Chief Commissioner, Customs and Central Tax, Hyderabad and Visakhapatnam Zone.

2. प्रधान आयुक्त / आयुक्त, सीमा शुल्क एवं केंद्रीय कर, हैदराबाद / रंगारेड्डी / अपील - I, हैदराबाद / विशाखपट्टणम आयुक्तालय ।

The Principal Commissioner/Commissioner, Customs and Central Tax, Hyderabad/
RangaReddy/Appeals-I, Hyderabad/Appeals-II, Hyderabad/Visakhapatnam
Commissionerate.

प्रतिलिपि Copy to:

1. महासचिव, अनुसूचित जा./ज.जा. वर्ग - ख (मंत्रालयीन) अधिकारी संगठन, सीमा शुल्क एवं केंद्रीय कर, हैदराबाद एवं विशाखपट्टणम क्षेत्र ।
The General Secretary of SC/ST Group B (Ministerial) Association, Customs and Central Tax, Hyderabad and Visakhapatnam.
2. महासचिव, आशुलिपिक, निजी सचिव, वरिष्ठ निजी सचिव संगठन, सीमा शुल्क एवं केंद्रीय कर, हैदराबाद एवं विशाखपट्टणम क्षेत्र ।
The General Secretary of Stenographers, Private Secretary, Sr. Private Secretary Association, Customs and Central Tax, Hyderabad and Visakhapatnam.
3. अधीक्षक (कम्प्यूटर), मुख्यालय, सीमा शुल्क एवं केंद्रीय कर, हैदराबाद जीएसटी आयुक्तालय - आयुक्तालय की वैबसाइट पर उपलोड करने के अनुरोध सहित ।
The Superintendent (Computers), Hqrs.Office, Customs and Central Tax, Hyderabad GST Commissionerate with a request to upload in Commissionerate website.
4. सूचना पटल, केंद्रीय शुल्क भवन, हैदराबाद ।
The Notice Board, Kendriya Shulk Bhawan, Hyderabad.

हैदराबाद क्षेत्र और विशाखपट्टणम क्षेत्र के साक्षा संवर्ग में सीमा शुल्क और केंद्रीय कर के वरिष्ठ निजी सचिव संवर्ग में 01.01.2025 तक अंतिम वरिष्ठता सूची
FINAL SENIORITY LIST AS ON 01.01.2025 FOR SENIOR PRIVATE SECRETARY OF CUSTOMS AND CENTRAL TAX OF HYDERABAD & VIZAG ZONES COMMON CADRE

स्वीकृत कर्मचारी सं / SANCTIONED STRENGTH : 06 कार्यरत कर्मचारी सं / WORKING STRENGTH : 06 रिक्तियाँ / VACANCY : 0

क्रमांक SL. NO.	अधिकारी का नाम श्री / श्रीमती / सुनी NAME OF THE OFFICER S/SHRI/SMT/KUM	क्या आप श्री/श्री. जे. जा. हैं ? WHETHER SC/ST/ EX-S	शैक्षणिक योग्यता EDUCATIONAL QUALIFICATION	जन्मतिथि DATE OF BIRTH	शासकीय सेवा में तैनाती की तिथि DATE OF JOINING IN GOVT. SERVICE	वर्तमान संवर्ग में तैनाती की तिथि DATE OF JOINING IN THE PRESENT CADRE	नियमित होने की तिथि DATE OF CONFIRMATION	जिस संवर्ग में नियमित हुए CADRE IN WHICH CONFIRMED	वर्तमान तैनाती आयुक्तालय COMMITTEE IN WHICH WORKING
1	A.VEERABHADRA RAO	UR	B.COM	20/06/1966	01/10/1991	30/09/2014	01/10/1993	STENO(GR.III)	Hyderabad GST Commissionerate
2	BENGERI VIJAYALAKSHMI	UR	B.A	22/05/1969	26.09.1991	01.06.2022	26.09.1993	STENO(GR.III)	Hyderabad GST (DRI ON LOAN BASIS)
3	J.SUNITHA	UR	MA	23/07/1967	02/01/1990	07.08.2023	25.07.1996	STENO(GR.III)	Visakhapatnam GST Commissionerate
4	M.MANJULA	SC	DCCP	26.05.1973	26.07.1999	04.08.2023	02.09.2000	STENO(GR.III)	APPEALS-II, Hyderabad
5	I.N.MANJULA	SC	INTER	08.01.1970	11.12.1989	27.03.2024	11.12.1991	LDC	Appeals-I, Hyderabad
6	R.UMA DEVI	UR	B.SC	05.08.1968	16.10.1992	20.06.2024	16.10.1994	STENO(GR.III)	Ranga Reddy Commissionerate

(एस वी रामकृष्ण M.V. RAMA KRISHNA)
मुख्य लेखा अधिकारी (सं.नि.ग.) CHIEF ACCOUNTS OFFICER (CCA)